
 

 

 

 

Общеобразовательное учреждение 

«Луговская школа» 

Таврического района Омской области 

 

                                                                    ПРИКАЗ 

 

 от 26.05.2025г.                                                                                                                №  33                         

с. Луговое                                                                                                             

по основной деятельности                             

 

О зачислении обучающихся в ЛДП 

 

На основании приказа ОУ «Луговская школа» №  32 от 26.05.2025г. «Об открытии лагеря 

с дневным пребыванием детей» 

приказываю:  

1. Зачислить в ЛДП с 02 июня 2025 года по 16 июня 2025 года обучающихся в 

количестве 85 человек (приложение) на основании заявлений родителей. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря Назарюк 

Наталью Ивановну. 

 

 

 

 

Директор _________ Л.И. Бугаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                              Приложение к приказу № 33 от 26.05.2025 

 

Список детей на оздоровления: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата рождения статус 

1 Филипова Роза Дмитриевна 08.08.2010 опекаемая 

2 Мареев Евгений Павлович 09.09.2015  

3 Мареев Артем Павлович 22.08.2018  

4 Мареев Иван Павлович 24.03.2014  

5 Чернявская Елизавета Денисовна 09.11.2015  

6 Огарь Любовь Алексеевна 01.08.2018 СВО 

7 Галицкий Егор Александрович 01.03.2016  

8 Тимченко Полина Вадимовна 13.02.2016  

9 Онищук Валерия Ивановна 21.04.2016  

10 Бусс Ася Дмитриевна 15.02.2016  

11 Тулеоуов Семён Степанович 23.10.2017 СВО 

12 Булгаков Сергей Иванович 24.04.2018  

13 Булгакова Елизавета Ивановна 04.06.2010  

14 Тимченко Дарья Алексеевна 19.09.2012  

15 Сорокина Юлия Юрьевна 12.07.2010  

16 Торшин Тимур Витальевич 10.10.2016  

17 Торшина София Витальевна 28.04.2018  

18 Арсенов Виктор Иванович 14.08.2018  

19 Галкина Мария Павловна 28.08.2018  

20 Нестеров Григорий Николаевич 31.07.2016  

21 Булгаков Димид Александрович 19.09.2017  

22 Сорокин Данил Анатольевич 22.07.2018  

23 Болтова Елена Алексеевна 22.03.2018  

24 Огарь Артур Сергеевич 11.02.2018  

25 Сычёва Вероника Евгеньевна 20.08.2016  

26 Гаранин Матвей Артёмович 21.05.2014  

27 Гаранин Глеб Артемович 12.07.2016  

28 Семьянов Максим Александрович 24.08.2015  

29 Максимова Кристина Юрьевна 20.09.2017  

30 Бачин Данила Андреевич 07.05.2018  

31 Бачин Захар Андреевич 25.12.2014  

32 Семеренко Тимофей Иванович 08.10.2014  

33 Полянская Арина Евгеневна 02.03.2017  

34 Тимофеева Мия Яновна 14.01.2014  

35 Потапов Арсений Николаевич 12.07.2017  

36 Козырь Татьяна Владимировна 10.06.2016  

37 Козырь Артем Владимирович 25.05.2015  

38 Кондрашин Марк Юрьевич 22.06.2017  

39 Прейс Даниил Александрович 29.06.2014  

40 Черкозьянова Виталина Сергеевна 04.01.2015  

41 Черкозьянова Виктория Сергеевна 02.02.2017  

42 Беспалов Денис Дмитриевич 04.03.2015  

43 Кокконя Лидия Ивановна 14.01.2010  

44 Керимов Махамед Вагифович 24.11.2013  



 

45 Керимова Лейла Вагифовна 18.12.2011  

46 Керимов Ризван Вагифович 26.01.2017  

47 Леонов Савелий Игоревич 18.12.2014  

48 Новиков Владимир Владимирович 12.02.2018  

49 Петров Артем Александрович 31.12.2013  

50 Золотарева Василиса Ильинична 02.11.2017  

51 Черкозьянов Матвей Александрович 04.02.2018  

52 Байдаков Арсений Викторович 30.10.2014  

53 Польская Екатерина Юрьевна 21.06.2016  

54 Польская Мария Юрьевна 27.02.2019  

55 Жаксалыков Ильяс Рашитович 14.10.2010 СВО 

56 Жаксалыкова Аделина Рашитовна 26.04.2018 СВО 

57 Мирошник Эвелина Станиславовна 01.03.2013  

58 Мирошник Никита Станиславович 13.06.2010  

59 Наджафов Эмин Заманович 26.07.2013  

60 Семёнов Егор Андреевич 08.07.2014  

61 Антонов Давыд Кирилович 30.07.2009  

62 Бешунов Роман Александрович 21.04.2010 СВО 

63 Баранов Константин Иванович 28.01.2013  

64 Баранова Виктория Ивановна 16.08.2015  

65 Сагнаев Радмир Муратович 10.06.2010  

66 Сагнаева Карина Муратовна 22.10.2012  

67 Мамонов Николай Николаевич 13.06.2012  

68 Пусько Артем Витальевич 31.07.2013  

69 Музыка Ксения Ивановна 19.07.2016  

70 Музыка Денис Иванович 02.10.2010  

71 Бугаев Илья Анатольевич   

72 Бугаев Андрей Анатольевич   

73 Бережной Богдан Александрович 09.11.2010  

74 Любочка Степан Алексеевич 07.09.2016  

75 Любочка Александра Алексеевна 17.06.2015  

76 Якунчева Ксения Владимировна 30.05.2015  

77 Хлебодаров Иван Валерьевич 16.09.2009  

78 Пахолков Максим Андреевич 03.12.2010  

79 Бешунов Иван Александрович 05.09.2011 СВО 

80 Ондаш Алиса Викторовна 27.01.2014 СВО 

81 Жакупов Адиль Серикович 01.12.2009  

82 Багишева Арина Олеговна 04.02.2010  

83 Старых Константин Сергеевич 28.07.2011  

84 Кирьянов Максим Николаевич 30.10.2016  

85 Жилинский Матвей Сергеевич 24.06.2016  

 


		2025-05-26T15:09:25+0600
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛУГОВСКАЯ ШКОЛА" ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




